
GITE CONSIGLIATE 
CON IL SERVIZIO DI LINEA 

 
Dal 27 marzo 2011 al 18 giugno 2011 
GIORNALIERA/DAILY 
  
Giro Isola 
Iseo partenza h 16,00 

M.Isola arrivo h 17,35 (Festivi) 
h 17,45 (Feriali) 

Tariffa: € 5,10 
Tariffa ridotta: € 4,20 

  
FESTIVI / ONLY FESTIVITIES 

 

Da Sarnico-Iseo 

Giro lago con possibilità di pranzo a bordo senza sosta  
Sarnico partenza h 9,55 
Iseo partenza h 10,30 
Iseo arrivo h 14,05 
Sarnico arrivo h 14,30 
Tariffa: € 11,10 
Tariffa ridotta: € 9,20  
  

Giro lago con possibilità di pranzo a bordo e sosta a Monte Isola (Peschiera M.)  
Sarnico partenza h 9,55 
Iseo partenza h 10,30 

M.Isola arrivo 
partenza 

h 13,40 
h 17,10 

Iseo arrivo h 17,35 
Sarnico arrivo h 18,10 
Tariffa: € 12,95 
Tariffa ridotta da Sarnico: € 11,30  
Tariffa ridotta da Iseo: € 10,05 
  

Giro lago con possibilità di pranzo a bordo e soste a Lovere e M. Isola (Peschiera M.)  
Sarnico partenza h 11,30 
Iseo partenza h 12,00 

Lovere arrivo 
partenza 

h 13,35 
h 14,20 - h 17,20 

M.Isola arrivo 
partenza 

h 15,30  
h 17,10 - h 18,30 

Iseo arrivo h 17,35 - h 18,55 
Sarnico arrivo h 18,10 - h 19,25 
Tariffa: € 12,95 
Tariffa ridotta da Sarnico: € 11,30  
Tariffa ridotta da Iseo: € 10,05 
  
Giro del lago pomeridiano 
Sarnico partenza h 15,00 
Iseo partenza h 15,30  
Iseo arrivo h 18,55 
Sarnico arrivo h 19,25 
Tariffa: € 11,10 
Tariffa ridotta: € 9,20 
 
 

 



Giro del basso lago senza sosta 
Iseo partenza h 9,20 
  arrivo h 10,30 
  partenza h 10,55 
  arrivo h 12,00 
  partenza h 12,15 
  arrivo h 13,35 
  partenza h 14,05 
  arrivo h 15,30 

 

  partenza h 15,15   
  arrivo h 16,20   
  partenza h 17,35   
  arrivo h 18,35   
  partenza h 18,55   
  arrivo h 20,00   
Tariffa € 5,10  
Tariffa ridotta: € 4,20 
  
  

 

Da Sulzano-Sale Marasino 

Giro lago con possibilità di pranzo a bordo senza sosta  
Sulzano partenza h 11,05 
Sale M. partenza h 11,15 
Sulzano arrivo h 16,05 

Sale M. arrivo h 16,15 
 

Tariffa: € 12,95 
Tariffa ridotta: € 11,30 
  

Giro lago con possibilità di pranzo a bordo e sosta a Lovere  
Sulzano partenza h 12,20 

Lovere arrivo 
partenza 

h 13,35 
h 14,20 

Sulzano arrivo h 15,35 
Tariffa: € 8,10 
Tariffa ridotta: € 6,70 

 

Da Lovere 

Giro lago con possibilità di pranzo a bordo senza sosta  
Lovere partenza 

arrivo 
h 9,15 
h 13,35 

 
Tariffa: € 11,10 
Tariffa ridotta: € 9,20 
  

Giro lago con possibilità di pranzo a bordo e sosta a Monte Isola  
Lovere partenza h 9,15 

M.Isola arrivo 
partenza 

h 12,25 
h 16,00 - h 19,05 

Lovere arrivo h 17,20 - h 20,35 
Tariffa: € 12,95 
Tariffa ridotta: € 11,30 
  

Giro lago con possibilità di pranzo a bordo e sosta a Monte Isola (Peschiera M.)  
Lovere partenza h 12,25 
M.Isola arrivo h 16,00 



partenza h 19,05 
Lovere arrivo h 20,35 
Tariffa: € 12,95 
Tariffa ridotta: € 11,30 
  
Giro pomeridiano a Monte Isola 
Lovere partenza h 14,20 

M.Isola arrivo 
partenza 

h 15,30 
h 16,30 - h 19,05 

Lovere arrivo h 17,45 - h 20,35 
Tariffa: € 8,10 
Tariffa ridotta: € 6,70 

 

In bici sul lago 
Itinerario 1 
Sarnico partenza h 9,55 
Iseo partenza h 10,30 
Vello arrivo h 11,45 
Vello partenza h 13,05 
M.Isola arrivo h 13,40 
Tour in bicicletta a Monte Isola 
M.Isola partenza h 17,10 
Iseo arrivo h 17,35 
Sarnico arrivo h 18,10 
  
Itinerario 2 
Pisogne partenza h 9,00 
Lovere partenza h 9,15 
Castro partenza h 9,25 
Riva Di Solto partenza h 9,40 
Vello arrivo h 9,55 

Vello partenza h 11,45  
M.Isola arrivo h 13,40 
Tour in bicicletta a: Monte Isola 
M.Isola partenza h 16,00 
Riva Di solto arrivo h 16,50 
Castro arrivo h 17,05 
Lovere arrivo h 17,20 
Pisogne arrivo h 17,32 
Tariffa battello+Bici: € 18,80 

Servizio ristorante e bar a bordo solo su prenotazione da € 14,00 

 
 


